
SIG SAUER P210A LEUPOLD DELTAPOINT PRO SIGHT MOUNT - EGW
SIG P210A LEUPOLD DELTAPOINT PRO SIGHT MOUNT

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Käsiaseiden jalustat

Materiaali: 7075 Alumiini Pinnoite: Mattamusta Kova pinta Kokonaispituus: 1.811"
Kokonaisleveys: .99" Kiinnitystarvikkeet: (2) 6-32 Painonappipulttia, (2) 6-32
Litteäpulttia, (1) 6-32 Kiinnityspultti Punapisteen yhteensopivuus: Vortex
Viper/Venom, Burris FastFire, Crimson Trace CTS-1200, CTS-1300, Docter
EGW:n punapisteet on tarkoitettu asennettavaksi vasemmalta oikealle (kiväärin
suunta eteenpäin). Dovetailissa on progressiivinen kapeneva muoto, joka
helpottaa asennusta. Poista vain takasight aseestasi ja vaihda se meidän
kiinnikkeeseen, jotta voit asentaa Vortex Viper/Venom, Burris FastFire tai Docter
punapisteen. Muutoksia ei vaadita. Voit poistaa kiinnikkeemme ja vaihtaa
takasightisi milloin tahansa. Kiinnitystarvikkeet mukana. Asennusohjeet Poista
takasight* Asenna EGW Sight Mount dovetailiin Kiristä kiinnityspultti (jos tarpeen)
Aseta punapiste EGW Sight Mountiin (pienen paperipalan asettaminen
punapisteen ja kiinnikkeen väliin helpottaa poistamista ja pitää Loctiten
punapisteestä eristyksessä.) Levitä sinistä Loctitea mukana toimitettuihin
kiinnityspultteihin Momentoi kiinnityspultit 15in/lbs 2 Painonappipulttia - Toimitettu
Vortex Viper ja Venom sightteille 2 Litteäpulttia - Toimitettu Burris FastFire ja
Docter sightteille Mukana olevat pultit vaativat 5/64'' kuusiokoloavaimen
asennusta varten.

Ominaisuudet

Nimi: EGW SIG P210A LEUPOLD DELTAPOINT PRO SIGHT MOUNT
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000547
Valm.nro: 49398
Asetyyppi: Sig Sauer
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: P210A
Materiaali: Aluminum
Tyyli: Tactical
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.033kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 140mm
UPC: 841370116669

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kaesiaseiden-jalustat
https://www.brownells.fi/SIG-SAUER-P210A-LEUPOLD-DELTAPOINT-PRO-SIGHT-MOUNT-Sig-P210A-Leupold-DeltaPoint-Pro-Sight-Mount-EGW-Aluminum-1-Piece-Black-Tactical-296000547
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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SIG SAUER P210A LEUPOLD DELTAPOINT PRO
SIGHT MOUNT Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa SIG SAUER P210A LEUPOLD DELTAPOINT PRO SIGHT MOUNT tuotteen turvallisuusohjeisiin. Tämä
opas on suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet huolellisesti ennen
tuotteen käyttöä ja asennusta.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu käyttöön, johon aiot sen asentaa.
Tarkista tuote säännöllisesti vaurioiden tai kulumisen varalta.
Älä käytä tuotetta, jos se on vaurioitunut tai puutteellinen.
Pidä tuote lasten ulottumattomissa.
Ilmoita viranomaisille, jos havaitset vaarallisia tuotteita tai onnettomuuksia.
Tarkista EU:n Safety Gate alustalta mahdolliset tuotteen takaisinvetouutiset.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä
Varmista, että kaikki asennustarvikkeet ovat mukana ennen asennusta.
Käytä vain suositeltuja kiinnitystarvikkeita, jotka tulevat tuotteen mukana.
Asenna tuote vain kuivassa ja puhtaassa ympäristössä.
Varmista, että kaikki pultit ja kiinnikkeet on kiristetty asianmukaisesti ennen käyttöä.
Vältä tuotteen käyttöä, jos et ole varma sen oikeasta asennuksesta tai toiminnasta.

Asennus ja käyttöohjeet

Poista takasight aseestasi.
Asenna EGW Sight Mount dovetailiin.
Kiristä kiinnityspultti (tarvittaessa).
Aseta punapiste EGW Sight Mountiin. (Pienen paperipalan asettaminen punapisteen ja kiinnikkeen väliin
helpottaa poistamista ja pitää Loctiten punapisteestä eristyksessä.)
Levitä sinistä Loctitea mukana toimitettuihin kiinnityspultteihin.
Momentoi kiinnityspultit 15in/lbs.

2 Painonappipulttia Toimitettu Vortex Viper ja Venom sightteille.
2 Litteäpulttia Toimitettu Burris FastFire ja Docter sightteille.

Mukana olevat pultit vaativat 5/64'' kuusiokoloavaimen asennusta varten.

Hävittämisohjeet
Tuote tulee hävittää ympäristöystävällisesti.
Tarkista paikalliset määräykset ja ohjeet tuotteen hävittämiseksi.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.

Lisätuki
Jos tarvitset lisätietoja tai tukea, ota yhteyttä myyjään tai valmistajaan. Varmista, että sinulla on kaikki tarvittavat
tiedot valmiina, kuten tuotteen malli ja sarjanumero.

Muista: Turvallisuus on ensisijainen tavoite. Noudata kaikkia ohjeita ja varotoimia tuotteen käytössä ja
asennuksessa.
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